
14. Viisi vinkkiä, miten avata lähetystyön merkitys 
helposti  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristilliset radio- ja tv-ohjelmat ovat tuoneet moneen elämään toivon, ilon ja rauhan. (Kuva: Voice of Love Kambodza/Sansa 
Medialähetystyön- lehden 18.5.2022 artikkeli Jumala tekee jatkuvasti työtään) 

 

 

1. Jumalan rakkaus - lähetystyön perusta   

Lähetystyön eli kirkon maailmanlaajan mission perusta on Kolmiyhteisen Jumalan rakkaus (Missio Dei), 
jolla ei ole rajoja eikä ehtoja.  Jokaisessa evankeliumissa on oma lähetyskäskynsä (Matt. 28:18–20, 
Mark. 16:15–16, Luuk.  24:47–48, Joh. 20:21–22). Ne ovat tärkeitä, mutta ne ovat vain seuraus jumalan 
rakkauden rajattomasta eli missionaarisesta luonteesta.   

Seurakuntamme tarvitsevat vahvaa missionaarista näköalaa, jotta uskomme Jumalan rakkauden 
suuruuteen säilyy elävänä. Hyötyjiä eivät ole vain kansat jossain muualla vaan myös me. 

 

2. Viesti kirkon maailmanlaajassa missiossa  

Olemme osa Kristuksen maailmanlaajaa kirkkoa, ja tunnustamme siinä muiden kristillisten kirkkojen 
todellisuuden.  Noin kolmasosa maailman ihmisistä on kristittyjä ja heistä Pian yli 70 % asuu globaalissa 
etelässä. 

Kirkon maailmanlaaja missio eli lähetystyö on kaikkien kirkkojen ja lähetysjärjestöjen yhteistä työtä, 
jotta evankeliumi Jumalan anteeksiantavasta rakkaudesta Kristuksessa tavoittaisi uusia ihmisiä ja 
kansoja. Vaikka ihmisten liikkuminen ja uudet viestintävälineet ovat osa tämän päivän lähetystyötä, 
edelleen ehkä yksi kolmasosa ihmisistä ei ole kuullut evankeliumia. Meitäkin siis tarvitaan tässä työssä. 



 

3. Lähetystyö on ihmisten ja yhteisöjen tukemista parempaan elämään 

Lähetystyö on työtä Jeesuksen esimerkin mukaisesti oikeudenmukaisuuden ja lähimmäisrakkauden 
toteuttamiseksi.  se on kärsivien, syrjittyjen ja köyhien tukemista parempaan, vakaampaan ja 
kestävämpään elämään.  Lähetystyössä diakoninen avustaminen menee perille hyvin, sillä kansankielen 
käyttö ja paikallisten kumppaneiden ja kirkkojen kanssa tehtävä yhteistyö antavat edellytyksiä 
tarkoituksenmukaiselle ruohonjuurityölle. 

 

4. Yhteyttä maailmanlaajan kirkon vuorovaikutuksessa  

Lähetystyö on kirkkojen hallinnon, koulutuksen ja hengellisen elämän rakentamista jatkuvassa 
vuorovaikutuksessa. Jakaminen lähti liikkeelle jo Uuden testamentin aikaan. Kristityt pitivät huolta 
toinen toisistaan ja myös ulkopuolisista. Vastavuoroisuus ilmenee monin tavoin. Vastavuoroisuus voi 
toteutua niinkin, että aineellista hyvää saaneet lahjoittavat henkistä tai hengellistä hyvää, kuten lauluja, 
kertomuksia tai uusia oivalluksia.  ”Kukaan ei ole niin köyhä, että hänellä ei olisi jotain annettavaa, eikä 
kukaan ole niin rikas, että hänellä ei olisi jotain saatavaa.” 

 

5. Raamatunkäännöstyö valtava kulttuuriteko 

Lähetystyössä on alusta saakka ollut tavoite kääntää Raamattu eri kielille. Sen ansiosta pari tuhatta 
kieltä on saanut kirjakielen ja lopulta äidinkielisen Raamatun. Oma kirjakieli ja äidinkielinen Raamattu 
on   kristillisen lähetystyön valtava kulttuuriteko maailmalle. Vielä on miljardi ihmistä, joiden 
äidinkielellä ei ole Raamattua, joten työ jatkuu.   

 
 
 

Kirkon vinkkilinkit: 

Kutsu yhteiseen missioon 2025:  
https://www.arkkihiippakunta.fi/uploads/2025/08/b3cd3567-kutsu-yhteiseen-missioon-2025.pdf 

Yhteinen todistus 2023:  
https://evl.fi/plus/wp-content/uploads/sites/3/2023/05/Yhteinen-todistus-2023_kaksikielinen.pdf  

 

Kirkon sopimusjärjestöjen vinkkilinkit: 

SANSA: 
Sansan nettisivut:  
www.sansa.fi 

(Tulossa on 2026 vuoden alkupuolella lyhyt selitysvideo nimenomaan tästä aiheesta.) 

Suomen Lähetysseura: 
Lähetysseuran teologinen asiakirja:  
https://felm.suomenlahetysseura.fi/wp-content/uploads/2017/06/Teologinen_asiakirja_Suomen-
L%C3%A4hetysseura.pdf  

Rippikoululaisille suunnatussa videossa lyhyesti ja ytimekkäästi, mitä lähetystyö on: 
https://www.youtube.com/watch?v=CQRlPT2U-DE  

Animaatio: ”Mitä lähetystyö on”:  
https://www.youtube.com/watch?v=bhPS5azBKOk 
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Kansanlähetys 
https://kansanlahetys.fi/lahetystyontakahuone/ 

Lisätiedot:  
https://kansanlahetys.fi/materiaalipankki/lahetysteologinen-asiakirja/ 
 
SLEY: 
https://www.sley.fi/toiminta/lahetystyo/ 
 
Kylväjä: 
Kylväjän kotisivuilla pääsee tutustumaan laajaan työhömme: 
www.kylvaja.fi 

Videot:  
• Mikä on Kylväjä ja missä toimimme?  

https://www.youtube.com/watch?v=_2eNakIyVhE 
• Miksi teemme lähetystyötä?  

https://www.youtube.com/watch?v=HOkb61jZdRc 
 

KUA: 
Teologinen perusta kertoo tiivistetysti mihin perustuu KUA:n kansainvälinen diakoninen vastuu 
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/wp-content/uploads/2020/08/KUA_tp_fi_2020.pdf  
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